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تئاتر

»ماجرای گالاپاگوس« خوانش  
می شود 

تماشاخانه  در  اردیبهشت   ۸ تا   6 مشهد  مستقل  تئاتر  پردیس 
"ماجرای  نمایشنامه  خوانش  میزبان  ارجمند  انوشیروان  استاد 
گالاپاگوس به روایت سلطات مارک" خواهد بود. نویسنده این اثر 
سهند خیرآبادی است و کارگردانی کار را محمد نیازی برعهده دارد 
.محمد رضا صولتی ،محمدرضا لبیب ،مجتبی شفیعی و آرش یزدانی 
خوانشگران این اثر هستند. مجتمع پردیس تئاتر مستقل مشهد  

نبش وکیل آباد 4۸ واقع شده است.

نگارخانه

 »حوالی نوشتار « به بهار می آید 
نمایشگاه خط نقاشی با عنوان "حوالی نوشتار" در نگارخانه بهار 
مشهد برپا می شود. در این نمایشگاه آثار خط نقاشی حامد محمدیان 

از 9 اردیبهشت برای علاقه مندان به نمایش گذاشته خواهد شد.
گفتنی است نمایشگاه خط نقاشی با عنوان "حوالی نوشتار"  تا 14 
اردیبهشت از ساعت 17تا21 پذیرای علاقه مندان و هنردوستان  

خواهد بود.
 نگارخانه بهار در خیابان کوهسنگی 14، حکیم نظامی 1۰ واقع 

شده است.

نمایشگاه

تمبرهای یادبود مبعث در موزه 
آستان قدس رضوی

همزمان با عید مبعث نمایشگاه تمبرهای یادبود و پاکت های مُهر روز 
با این موضوع، در گنجینه تمبر، اسکناس و سکه موزه مرکزی آستان 
قدس رضوی گشایش یافت. به گزارش آستان نیوز، این مجموعه 
تا 1۰ اردیبهشت همه روزه از ساعت ۸ تا 17:45 و در روزهای 
تعطیل از ساعت ۸ تا 12، واقع در طبقه منهای یک موزه مرکزی این 
آستان مقدس در صحن کوثر بارگاه امام هشتم)ع(، پذیرای عموم 

بازدیدکنندگان است.

همایش پیاده روی خانوادگی یادبود شهید مدافع 
حرم "جواد جهانی" در پارک خورشید برگزار شد 

جشن  مبعث در کنار مزار   
شهید جهانی 

محمد حسام مسلمی-  روز گذشته همزمان با عید سعید 
مبعث پیامبر اکرم )ص( پارک خورشید مشهد که مزار 
شهید »جواد جهانی" از شهدای مدافع حرم بر بلندای 
آن چون نگینی می درخشد، شاهد حضور خانواده هایی 
بود که با پای پیاده آمده بودند این عید بندگی، اطاعت و 

رستگاری را در کنار شهید جهانی جشن بگیرند.
به گزارش خراسان رضوی، از دقایق اولیه صبح دیروز، 
همزمان با عید بعثت پیامبر اکرم )ص( پارک خورشید 
برای  خانوادگی  روی  پیاده  همایش  میزبان  مشهد 
یادبود شهید جواد جهانی از شهدای مدافع حرم بود 
که حاضران بعد از قرائت زیارت امین ا... به سمت مزار 
شهید جهانی حرکت کردند و با قرائت فاتحه ای یاد و 

خاطره این شهید را گرامی داشتند. 
به  مراسم  این  حاشیه  در  جهانی  جواد  شهید  همسر 
خراسان رضوی گفت : وظیفه ماست که در روزهای عید 
و شادی هم در کنار شهدا باشیم و آن ها را در غم و شادی 
خودمان شریک بدانیم؛ در این مدتی که شهید در بین 
ما نیست هر از گاهی دلتنگش می شوم. در این لحظات 
فقط یاد کردن سختی های حضرت زینب )س( که الگوی 

تحمل سختی هاست آرامم می کند.

شهادت جواد جز زیبایی نیست	 
»خانم خلقی«  ، شهادت جواد جهانی را جز زیبایی چیز 
دیگری نمی داند و می افزاید: جواد در راه اهل بیت)ع( 
به شهادت رسید و آرزو دارم که فرزندان من هم در راه 
اهل بیت )ع( به شهادت برسند و روزی برسد که من هم 
با در دست گرفتن پرچم حضرت زینب)س( به همسرم 

ملحق بشوم. 
وی به خاطره ای قبل از شهادت شهید جواد جهانی 
اشاره می کند و می گوید: او همیشه آرزویش شهادت 
بود و قبل از رفتنش به سوریه در مراسم یادبود شهید 
عطایی از  شهدای مدافع حرم شرکت کردیم. جواد از 
من خواست که برای شهید شدنش دعا کنم؛ از مجلس 
که به خانه بر می گشتیم از من سوال کرد که آیا برای 
شهادتش دعا کردم یا نه؟ گفتم جواد جان در مجلس 
پیش مادر شهید عطایی رفتم و از او خواستم که برای 
از  عطایی  شهید  مادر  کند؛  دعا  منم  همسر  شهادت 
این خواسته من آن قدر خوشحال بود که نمی توان آن 

لحظات را توصیف کرد. 
او برگزاری همایش پیاده روی خانوادگی را به یاد شهید 
جهانی نوعی کار فرهنگی قلمداد می کند و می افزاید: 
شهدا اسلحه به دست گرفتند و در راه اسلام، دین و اهل 
بیت)ع( به شهادت رسیدند، امیدوارم خانواده ها هم 
پرچم حضرت زینب  )س( را به دست بگیرند و فرزندانی 
تربیت کنند که زینب وار باشند . من از همکاران شهید 
جهانی در روزنامه خراسان که این همایش را برگزار 
کردند تشکر می کنم. اجرای تئاتر، مولودی خوانی و 
برگزاری مسابقه از دیگر برنامه های همایش پیاده روی 

خانوادگی یادبود شهید جهانی بود.

برگزاری شصت و دومین همایش 
تجلیل از خانواده های شهدای 

ارتش در مشهد
شصت و دومین اختتامیه همایش تجلیل از خانواده های 
شهدای ارتش با حضور فرماندهان و  مسئولان در تالار 

ثامن الائمه)ع( مشهد برگزار شد. 
به گزارش روابط عمومی قرارگاه منطقه ای شمال شرق 
نزاجا، فرمانده این قرارگاه در این مراسم گفت: نام و 
یاد شهدای هشت سال دفاع مقدس زینت بخش ایران 
اسلامی است. امیر سرتیپ2ستاد رضا آذریان گفت: 
اقتدار و صلابت انقلاب اسلامی ما برگرفته از آزادگی 

قیام امام حسین )ع(است.
وی گفت: سرافرازی ایران اسلامی در مجامع عمومی به 
پاس خون شهداست. در ادامه این مراسم  رئیس سازمان 
ایثارگران نیروی زمینی ارتش، تکریم و تجلیل از خانواده 
شهدا و ایثارگران را وظیفه همه مسئولان دانست و از 
آنان به عنوان الگو در جامعه یاد کرد. سرهنگ ابراهیم 
حرم  مدافع  شهدای  یاد  گرامیداشت  ضمن  پاشاپور 
ارتش گفت:شهدا با ایثار و جان فشانی خود از اسلام و 
اهل بیت دفاع کردند و وظیفه ما پاسداری از این ارزش 
هاست. شایان ذکر است این همایش به مدت چهار روز 
با حضور 1۰۰خانواده شهید از شهرستان های تهران، 
اصفهان، شیراز، کرمانشاه،تبریز،زاهدان و کاشان در 

مشهد مقدس برگزار شد.

بازدید شهرداران جهان اسلام از 
آرامگاه فردوسی

به مناسبت انتخاب مشهد به عنوان پایتخت فرهنگی 
جهان اسلام، دیروز شهرداران جهان اسلام از آرامگاه 
حکیم ابوالقاسم فردوسی بازدیدکردند.به گزارش روابط 
عمومی اداره کل میراث فرهنگی خراسان رضوی، 
شاهنامه خوانی و نقالی از جمله برنامه هایی بود که در 

بازدید ویژه شهرداران جهان اسلام اجرا شد.

مدیر کل میراث فرهنگی خراسان رضوی در این 
مراسم گفت: مامی توانیم از نوروز و نوروزگاه بهره 
بیشتری ببریم و به عنوان یک داشته و فرصت 
ابعاد فرهنگی اجتماعی و اقتصادی  و ظرفیت 
به  دهیم.  قرار  کاوش  مورد  را  آن  سیاسی  و 
گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی 
استان،حسین زارع صفت اظهار کرد: ایام نوروز 
ایامی است که حال و هوای طبیعت متفاوت می 
شود و انسان ها نیز حال و هوای دیگری دارند 
مسئولیت  که  این  بر  علاوه  فرهنگی  ومیراث 
ستاد خدمات سفر استان را برعهده داشت به 
عنوان سازمان میراث فرهنگی متولی پرداختن 
به موضوعات آیینی و مناسبت ها و رویدادهای 
فرهنگی نیز بود. وی افزود: جشن های نوروزگاه 
دو سال است که در کشور به عنوان برنامه های 
سراسری مطرح می شود و ما این رسالت را داشتیم 
که جشن ملی نوروزگاه را در استان خراسان رضوی 

برگزار کنیم. 
زارع صفت گفت: با استقبال مردم و ایجاد شور و 
نشاط توانستیم بخشی از ظرفیت ها را در قالب 
و  کنیم  معرفی  مردم  به  نوروزگاه  های  برنامه 
بازگشتی داشته باشیم به ریشه های کهن و تاریخی 
و هویتی خود که دراصلاح و کارکرد رفتار اجتماعی 
ما موثر است. وی تصریح کرد:خراسان رضوی بین 
استان های کشور جزو استان های برتر و رتبه بالا 
و پایگاه توس پایگاه برتر کشوری بود و به میزان 
ظرفیت های فرهنگی همه تلاش کردند و نتیجه 
بخش بوده است و امیدواریم در طول سال از این 
مناسبت ها بیشتر استفاده کنیم. مدیر کل میراث 
فرهنگی خراسان رضوی افزود: استان خراسان 
ظرفیت دارد و مفاخر و رویدادهای استان نیز این 
ظرفیت را دارند که مدام برنامه بزرگداشت مفاخر 
و نیز برنامه های رویداد محور در شهرستان داشته 
باشیم چرا که بخشی از نیاز هویتی مارا پاسخ می 
دهد و به عنوان یک ظرفیت گردشگری و مکمل 

حوزه گردشگری مورد توجه قرار خواهد گرفت. 
زارع صفت افزود: داشته های استان بیش از این 
است و جشنواره نوروزگاه آغازی بود برای شناسایی 
داشته ها و مناسبت ها که مورد استفاده بیشتری 
قرار بگیرد و مشهد در سال 2۰17 محلی باشد 
برای فرهنگ ها و گفت وگوی ادیان تا بتوانیم با 
استفاده از آن ها داشته هایمان را از دریچه نوروز و با 

جلوه های فرهنگی بیان کنیم.

 توجه به آیین و مناسک سنتی نوروزی 	 
سبب ارتقای هویت اجتماعی است

همچنین مدیرکل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی 
جمله  از  گفت:  مراسم  این  در  استانداری 
کارکردهای آیین و مناسک سنتی نوروزی ارتقای 
هویت اجتماعی است، زمانی که ما این میراث 
گران بها را مورد توجه قرار دهیم، بی تردید هویت 
تاریخی کشور تقویت می شود.  سید کمال حسینی 
اظهار کرد:  نوروز یکی از آیین های جهانی بوده 
که توسط کشورهای مختلف ثبت شده و از نگاه 
جامع شناختی، کارکردهای بسیاری دارد. وی 
با اشاره به مناسک مختلف نوروزی در شهرها و 
روستاهای خراسان رضوی، بیان کرد: نوروزگاه 
با حضور هنرمندان و ارائه هنرهای مختلف می 
تواند کارکردهای مثبت بسیاری داشته باشد. 

مدیرکل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری 
خراسان رضوی با اشاره به این که برگزاری این 
آیین و مناسک سبب ارتقای هویت و کاهش آسیب 
های اجتماعی می شود، متذکر شد: متاسفانه 
هنوز خیلی از مردم، درک درستی از هنر ندارند 
چراکه هنر ابزاری برای فرایند جامعه پذیری موفق، 
اثرگذاری مطلوب و جاری سازی رفتار مناسب در 
جامعه بوده، اما از این فرصت بی بدیل کمتر استفاده 
شده است.حسینی با اشاره به این که موسیقی 
مقامی دارای روایتی است که براساس آن  پیام 
های فرهنگی و اجتماعی دلنشین و اثرگذار را به 
مخاطب منتقل می کند، یادآور شد: کارکرد دیگر 
این نوروزگاه، ماندگاری آیین و فرهنگ کشور است. 
وی با اشاره به این که یکی دیگر از کارکردهای 
نوروزگاه حفظ هویت هر روستا و شهر است اضافه 
کرد: کارکرد دیگر آن، گردشگری و توسعه روابط 
ظرفیت  دلیل  به  جهان  با  کشورمان  اجتماعی 
های قابل توجه در گردشگری می تواند در این 
حوزه تأثیرگذار باشد. آیین اختتامیه جشن های 
نوروزگاه خراسان رضوی در حالی در موزه بزرگ 
خراسان برگزار شد که حاضران در سالن شاهد 
بخشی از آیین های نوروزگاه شامل اسب چوبی، 
رقص محلی، موسیقی مقامی و نقالی و شاهنامه 

خوانی بودند. 

سمیه صادقی- شمیم خوش وحدت در صبح دل 
انگیز بهاری به مشام می رسد؛ صبحی که طلیعه 
آن   مصادف است با سالروز بعثت عصاره خلقت به 
رسالت الهی. علمای اهل سنت و شیعه قبل از آغاز 
همایش »سفیران هدایت« با تبریک عید مصافحه 
می کنند وهمدیگر را در آغوش می فشارند. همه 
آمده اند تا بر وحدت امت اسلامی تاکید کنند و با 
پافشاری بر مشترکات دینی حول محور خدای واحد 
و پیامبر مشترک ،نقشه تفرقه افکنانه دشمن را نقش 
بر آب کنند. به گزارش خراسان رضوی، امام جمعه 
مشهد همزمان با سالروز مبعث رسول مکرم اسلام 
)ص( در همایش۸۰۰ نفری  علمای شیعه و سنی 
استان های خراسان در مشهد گفت: منظور از بعثت 
پیامبر یعنی این که خدا پیامبر را برای هدایت بشری 
به حرکت درآورد. پس دلیل بعثت، نبوت پیامبر نبود 
بلکه دادن ماموریت الهی به پیامبر بوده است. آیت 
ا... علم الهدی افزود: پیامبر اسلام برای تعلیم، 
تزکیه، ارائه و تلاوت آیات قرآن مبعوث شد و فرستادن 
او از سوی خدا برای این سه کار است. به همین خاطر 
خداوند در قرآن می گوید منت گذاشت بر مومنان که 
پیامبری از خودشان را برای هدایت و تربیت اشخاص 
و تلاوت آیات مبعوث کرد. وی ادامه داد: امروز اسلام 
و مسلمانان در مسیر جهان خواری آمریکا و استکبار 
جهانی مسیری دشوار و سنگلاخ ایجاد کرده اند و 
به همین دلیل استکبار جهانی درصدد براندازی 
اسلام برآمده است. نماینده ولی فقیه در خراسان 
سوی  به  حرکت  اسلامی  انقلاب  گفت:  رضوی 
جهانی سازی اسلام است واین مهم جز با وحدت  
خلاف  کسی  .اگر  شود  نمی  میسر  اسلامی  امت 
این قائل باشد یا منکر خاتمیت پیامبر)ص( است یا 
منکر نبوت او و در عرصه این نظام و خط انقلاب قرار 
گرفتن وظیفه ای است که از بعثت پیامبر اسلام به ما 
متوجه شده است. وی ادامه داد: اگر کسی لا اله الا 
ا... و محمد رسول ا... بگوید اما در مسیر انقلاب و 
معتقد به آن نباشد و در جریان انقلاب حرکت نکند 
چنین فردی یا مرتد شده یا محمد رسول ا... گفتن 
او باطل است. امروزه جنگ و برادرکشی مصیبت 
بزرگ کشورهای اسلامی است  استاندار خراسان 
رضوی نیز در این همایش گفت: بعثت پیامبر اسلام 
فرصتی برای تذکر و به خود آمدن انسان هاست 
که بیهوده آفریده نشده ایم و مسیر و راه حضرت 
محمد)ص( اسوه و الگوی همه انسان ها به خصوص 

مسلمانان است. علیرضا رشیدیان گفت: در ایران 
تنوع اقوام و مذاهب نه تنها تهدید و آسیبی برای 
برای  فرصتی  بلکه  نیست  اسلامی  بزرگ  جامعه 
وحدت و توسعه بیشتر است و قانون اساسی نیز 
تکثر قومی و مذهبی را به رسمیت شناخته و همه 
در کنار هم جامعه ای متحد را شکل داده ایم. وی 
افزود: در شرایط امروزی جهان اسلام باید ندای 
وحدت، صلح و امنیت از دهان همه دلسوزان با 
محوریت جمهوری اسلامی، جبهه مقاومت اسلامی 
و مقام معظم رهبری انقلاب اسلامی شنیده شود. 
وی ادامه داد: امروز آثار امنیت، آرامش و تاثیر آن 
در جذب سرمایه های داخلی و خارجی، توسعه، 
تولید و اشتغال بر کسی پوشیده نیست و باید همه 
از هر گروه و مذهبی با همدلی، همراهی و وحدت 
در تحقق شعار سال گام برداریم. رشیدیان گفت: 
اختلاف و تفرقه باعث ضعف می شود و استکبار که 
مترصد چنین فرصتی است به اهداف شوم خود 
می رسد. همچنین پافشاری بر تعصبات از هر فرقه 
و مذهب که باشد باعث سوء استفاده دشمن می 
شود. در این میان علمای اسلامی باید با نورافشانی 
و هدایت جلوی تعصبات و جهالت ها را بگیرند. 
رشیدیان افزود: امروزه جنگ و برادرکشی مصیبت 
بزرگ کشورهای اسلامی است و قلب پیامبر اسلام 
را جریحه دار می کند. باید متوجه بود افراطی گری 
مرز و مذهب نمی شناسد و همه به ویژه علمای جهان 
اسلام باید پیام بعثت را که انسجام، وحدت و اتحاد 
است ترویج کنند. وی همچنین با اشاره به نزدیک 
بودن انتخابات ریاست جمهوری و شوراهای اسلامی 
شهر و روستا گفت:رعایت اخلاق در تبلیغات و رقابت 
ها به خصوص در مناطقی که مسائل مذهبی و قومی 
وجود دارد مهم تر است. اجازه ندهیم از اقوام و 
مذاهب برای موضوع انتخابات سوءاستفاده شود. 
وی تصریح کرد: هرکسی پیروز عرصه انتخابات باشد 
همه باید گردن نهیم و او را در اداره کشور یاری کنیم.

اهل سنت و شیعه همانند 2 بال امت 	 
اسلامی را پیش می برند

»مامون رحمه« امام جمعه اهل سنت مسجد اموی 
دمشق که به عنوان مهمان ویژه این مراسم حضور داشت 
با اشاره به جنایت های جریان تکفیری داعش گفت: 
وقتی جنایت های جیش الحر را دیدم به آن ها اعتراض 
کردم که اگر قصد اصلاح دارید چرا از راه خودش وارد 

نمی شوید و با رعب و وحشت و ارعاب و تجاوز آرامش را 
بر مردم سوریه حرام کرده اید؟ در پی این انتقادات آن 
ها شایعه کردند که من علوی هستم و باید کشته شوم 
من هم در آخرین نماز جمعه ام در مسجد اموی گفتم بله 
این شایعه درست است اما مهم آن است که من وابسته 
به مردم و کشور سوریه هستم اما آن ها وابسته به آمریکا و 
استکبار جهانی هستند. وی افزود: در پی این سخنرانی 
چهار نفر از تروریست های داعش مرا بردند و شکنجه 
کردند، گوش مرا بریدند و با تیرخلاص قصد داشتند که 
جان مرا بگیرند اما موفق نشدند. مامون رحمه خطاب به 
کسانی که منادی تفرقه افکنی در امت اسلامی هستند 
گفت: اهل سنت و شیعه را نمی توانید از هم جدا کنید 
آن ها مانند دو بال هستند که امت اسلامی را پیش 
می برند. وی با بیان این که داعش زیر لباس مذهب 
پنهان شده تا کارهای جنایتکارانه خود را انجام دهد و 
در عین حال بر وضعیت رقت بار مردم، خود را دلسوز 
نشان می دهد، گفت: این ها باعث آوارگی و گرسنگی 
مردم سوریه هستند اما تظاهر به دلسوزی هم دارند. 
این ها امنیت و آزادی و دموکراسی را از مردم گرفته اند. 
وی افزود: دشمنان با اختلاف افکنی بین مسلمانان در 
پی چند هدف هستند که از جمله آن ها فراموش کردن 
مسئله اصلی جهان اسلام یعنی قدس شریف است. 
مولوی مامون رحمه با بیان این که سیاست آمریکا و 
اروپا باعث ایجاد وضعیت بغرنج برای مردم شده است، 
اظهار کرد: هدف دیگر دشمن این است که مسلمانان 
با دست خود همدیگر را از بین ببرند و اسلام را تضعیف 
کنند. امام جمعه مسجد اموی دمشق گفت: آگاهی و 
هوشیاری علمای اسلامی و تبلیغ وحدت اسلامی راه 
را بر گروه های تروریستی می بندد و دشمن را در اهداف 
و توطئه هایش ناکام می گذارد. وی تصریح کرد: ما در 

سوریه از جمهوری اسلامی هیچ نگرانی نداریم چون 
علمایی دارد که مردم و جوانان را به سمت علم و آگاهی 
و اختراع و کار و تلاش دعوت می کنند نه به سمت تکفیر 

و جنگ و درگیری.

چرا مسلمانان از اهداف خود دور شده اند؟	 
امام جمعه اهل سنت تایباد نیز در ادامه این مراسم 
در سخنانی با اشاره به سیره پیامبر رحمت و نگرانی 
که پیامبر از آینده امت اسلامی داشت، گفت: امروز 
به وضوح نگرانی پیامبر تحقق یافته و سال هاست که 
می بینیم مسلمانان به جان یکدیگر افتاده اند هم 
قاتل ا... اکبر می گوید و هم مقتول. مولوی توکلی با 
بیان این که باید ریشه یابی کنیم که چرا این درد به 
جامعه اسلامی افتاده است؟ افزود: چرا مسلمانان از 
اهداف خود دور شده اند و دوباره اخلاق جاهلیت به 
میان مسلمانان آمده است؟ رنج و تلاشی که پیامبر و 
یارانش متحمل شدند کجا رفت؟ وی افزود: تلاش 
زیادی شد تا پیامبر)ص(، امت واقعی اسلام را به 
ما معرفی کردند اما کار به جایی رسید که  وسایل 
یکدیگر را آتش می زنند، خانه های یکدیگر را بر سر 
همدیگر خراب می کنند و عده زیادی از مسلمانان 
را تکه پاره می کنند! مگر 6۰ کودک در فوعه چه 
گناهی داشتند که یک آقایی خود را در میان آن ها 
منفجر می کند و آن ها را به خاک و خون می کشد؟ 
کشورهای  در  چرا  پیامبر؟  اخلاق  آن  کجاست 
اسلامی این کشت و کشتار راه افتاده است؟ ملت 
های اسلامی باید دور هم جمع شوند و ریشه یابی 
کنند و نگذارند بغداد و دمشق و صنعا و هرات خراب 
شود. این ها شهرهای تمدن اسلامی هستند. در بین 
کشورهای اسلامی تنها کشوری که ندای وحدت سر 

داده و از کشورهای اسلامی خواسته است دست در 
دست هم داشته باشند جمهوری اسلامی است. 
وی افزود: این که وزیر خارجه آمریکا، نخست وزیر 
انگلیس و مقام های اسرائیل به کشورهای اسلامی 
رفت و آمد می کنند برای چیست؟ آیا برای دوستی 
است؟ برای اختلاف افکنی است و برای این که مردم 
را بکشند. مولوی توکلی با بیان این که جای تاسف 
است که عربستان سعودی بزرگ ترین خریدار اسلحه 
است افزود: ما خطاب به این کشور می گوییم مردم 
را بکش وقتی کشتی تو می خواهی بمانی؟! معاون 
بین الملل حوزه های علمیه کشور نیز در این همایش 
با محوریت » پیامبر اسلام اسوه حسنه« مطالبی بیان 
کرد و گفت: پیامبر )ص( الگو بوده، هست و خواهد 
بود چون رسالتش باعث شده است برای اسوه بودن 
لیاقت پیدا کند. حجت الاسلام زمانی با بیان این که 
1۰ خصوصیت پیامبر باعث شد تا اسوه باشد گفت: 
حریص بودن برای تبلیغ معارف دین و نجات مردم از 
فساد، شجاعت در تبلیغ دین، رافت با مومنان، ایجاد 
اخوت و عقد برادری بین اصحاب، اقامه حکومت 
اسلامی، مشورت با مردم، رحمة للعالمین بودن، 
دفاع از مظلومان عالم، جهاد علیه مستکبران و سلطه 
گران و اخلاص پیامبر باعث شد که اسوه ای برای 
مردم باشد. وی افزود: انقلاب ما هم با اخلاص امام 
)ره( شروع شد و در اولین بیانیه خود در سال 42 هم 
این را تصریح کرد و فرمود که برای خدا قیام کنید، در 
مدت رهبری اش یک ریال برای خودش جمع نکرده 
است شما می توانید پادشاهان و روسای جمهور 
دیگر کشورهای جهان را مقایسه کنید و ببینید. اگر 
مخلصانه برای انقلاب بایستید پیروز و موفق می 

شوید که وعده الهی همین است.

 همایش سفیر هدایت با حضور 800 عالم اهل سنت و شیعه استان های خراسان 

در مشهد برگزار شد 

وحدت؛رمز جهانی سازی اسلام

معاون امور حقوقی و موقوفات آستان قدس   از ثبت 23 
رقبه موقوفه جدید در سال 95 خبر داد. به گزارش آستان 
نیوز، حجت الاسلام  »  دانشورثانی« گفت: تعداد درخواست 
های تقاضای وقف و صلح در سال گذشته 4۸ فقره بوده 
که از این تعداد 23 فقره پذیرفته و ۸ فقره هم در دست 
اقدام است ، بقیه موارد وقفی به علت نداشتن برخی از 
شرایط وقف از جمله نداشتن سند مالکیت، عدم تصرف 
متقاضی و داشتن معارض یا درخواست سرمایه گذاری 
مورد پذیرش قرار نگرفته است.وی افزود: »براتعلی علی 
پور« و »سلطنت مینایی یزدی«  ،»عباس ناجی«  ، »سیدرضا 
میرشهیدی« ، »موسی شربتدار«، »حسین رضاخواه«  ، 
»علیرضا عمارلو«، »مریم مجتهدین یزدی«  ، »شهربانو 
صغرا  جاجائی«،  »فاطمه  اسدی  »شریفه  ملازینل«، 
امینی«، »بهجت ربیعی« »حاجیه خانم مهتابی«، شهناز 

عباداتی« و زینت اصل نژاد« و » معصومه داوری«  » فاطمه 
زهرا اسماعیلی« ، نرگس اسماعیلی« ، »سعید اسماعیلی 
و »ولی ا... دشتگرد« از جمله واقفان در سال گذشته بودند.

 

مراسم اختتامیه جشن ملی نوروزگاه برگزار شد 
مدیرکل میراث فرهنگی استان :جشنواره نوروزگاه آغازی بود برای شناسایی داشته ها و ظرفیت های استان

ثبت 23 رقبه موقوفه جدید در آستان قدس رضوی


